
Contacto

Teléfono +34 924262161
Fax +34 924258421
Correo Electrónico jmgonzalez@agenex.org

Dirección Postal

Antonio Masa Campos, 26
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AG/04/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 08:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio Agencia Extremeña de la Energía (AGENEX)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L79%2FvId5kXIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asesoramiento presupuestario y contabilidad pública

Servicio de asesoramiento presupuestario y contabilidad públicaDescripción 
Valor estimado del contrato 42.115,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.191,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.423,04 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L79%2FvId5kXIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MANUEL DE LLERA DUARTE
NIF ***7439**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

VIRGEN DE GUADALUPE, 5, 4º E
(06004) BADAJOZ España

Contacto

Teléfono +034 669757819
Correo Electrónico mannueldelleraduarte@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.438 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Del 10/09/2024 al 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 15:00



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS DE VALORACIÓN AUTOMÁTICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
: Según punto 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2.5Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 82.5Ponderación 
: Según punto 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 82.5Cantidad Máxima 

RECURSOS PERSONALES Y MATERIALES
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Según punto 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA. Realización de informes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Según punto 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA. Resolución de consultas a incidencias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Según punto 8.1 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mb8R4gt7zyQ4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014127712 |  2024-000955432 | Tue, 10 Sep 2024 08:51:20:752 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32067825920769917803230671920077835159 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mb8R4gt7zyQ4NavIWzMcHA%3D%3D

